
 

 

Tel.  0322 96358 COD. NOIC804007 – CF 91003130035 

E-mail noic804007@istruzione.it – Pec noic804007@pec.istruzione.it 

Codice univoco per fattura elettronica: UFASYW 

 

Al Sito Web  

Albo Online 

Amministrazione Trasparente 

Agli Atti del fascicolo del progetto  

 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-37859 

CUP D84D23005000006 

Titolo progetto: “Formazione è valore” 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 

– Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle università – Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – 

“Formazione del personale scolastico per la transizione digitale”. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'Avviso di selezione prot. n. 4732 per il conferimento di incarichi individuali per attività organizzativa 

e gestionale del progetto, per supporto al RUP e per supporto burocratico e di organizzazione per la 

realizzazione di percorsi di formazione sulla transizione digitale a personale incarico/i individuale/i 

avente/i ad oggetto la realizzazione per attività organizzativa e gestionale di progetto, per supporto al RUP 

e per supporto burocratico e di gestione – PNRR 2.1 (D.M.66/2023) 

VISTE le candidature presentate entro la data del 15/09/2024 scadenza prevista dall’Avviso per la 
presentazione delle manifestazioni di interesse; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle candidature prot.n 5039  del 24/09/2024: 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per la selezione incarico/i individuale/i avente/i ad 

oggetto la realizzazione per attività organizzativa e gestionale di progetto, per supporto al RUP  e per supporto 

burocratico e di gestione per la realizzazione di azioni previste dal progetto PNRR investimento 2.1 

“Formazione del personale scolastico per la transizione digitale” Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-

37859 Titolo: “Formazione è valore”  

 

mailto:noic804007@istruzione.it
mailto:noic804007@pec.istruzione.it




 

 

Tel.  0322 96358 COD. NOIC804007 – CF 91003130035 

E-mail noic804007@istruzione.it – Pec noic804007@pec.istruzione.it 

Codice univoco per fattura elettronica: UFASYW 

 

 

Personale docente per l’attività organizzativa e gestionale del progetto 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Simona Brovelli 48 

 
Unità di supporto al RUP organizzativo gestionale da individuare tra il DSGA personale interno   

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Silvia Domenicali 45 

 
Unità di supporto al RUP organizzativo gestionale personale esterno di comprovata esperienza 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Vincenzo Iacovino 54 

 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 gg. e al Capo dello Stato entro 120 gg. 
dalla data di pubblicazione. 
In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, si dispone la pubblicazione della 
presente graduatoria all’albo online, all’amministrazione trasparente nonché nella sezione PNRR del sito. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                           Dott.ssa Daniela Bagarotti 
 
 

mailto:noic804007@istruzione.it
mailto:noic804007@pec.istruzione.it

